
UCHWAŁA NR WEN las
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

w sprawie zatwierdzenia list wniosków z kolejnych etapów oceny oraz listy uczniów
zakwalifikowanych do otrzymania stypendium na lata szkolne 2024/2025 oraz 2025/2026 w ramach

„Dolnośląskiego Programu Stypendialnego dla uczniów szczególnie uzdolnionych w zakresie
przedmiotów ścisłych i zagrożonych wykluczeniem społecznym" realizowanego w ramach Programu

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) oraz § 8 ust 6 i § 10 ust. 4 załącznika do uchwały nr V/85/24
Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 18 lipca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr

LXIX/1507/24 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego przyjęcia Regulaminu przyznawania pomocy
stypendialnej na łata szkolne 2024/2025 oraz 2025/2026 w ramach Dolnośląski Program
Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych w zakresie przedmiotów ścisłych i zagrożonych
wykluczeniem społecznym" (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 4051) uchwala się, co następuje:

8 1. Zarząd Województwa Dolnośląskiego zatwierdza listy wniosków z kolejnych etapów oceny
oraz listy uczniów zakwalifikowanych do otrzymania stypendium na rok szkolny 2024/2025 oraz
2025/2026 w ramach Dolnośląskiego Programu Stypendialnego dla uczniów szczególnie
uzdolnionych w zakresie przedmiotów ścisłych i zagrożonych wykluczeniem społecznym w ramach

projektu pn. „Dolnośląski Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych w zakresie

przedmiotów ścisłych i zagrożonych wykluczeniem społecznym" realizowanego w ramach Programu
Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 Priorytet 8 Fundusze Europejskie dla edukacji
na Dolnym Śląsku, Działanie 8.1 Dostęp do edukacji.

8 2. Lista wniosków pozytywnie ocenionych pod względem formalnym i lista wniosków

odrzuconych formalnie stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3. Lista wniosków pozytywnie ocenionych pod względem merytorycznym lista wniosków
odrzuconych merytorycznie stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

6 4. List uczniów zakwalifikowanych do otrzymania stypendium na rok szkolny 2024/2025 oraz

2025/2026 stanowi załącznik nr 3 do uchwały.

8 5. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw społecznych.

6 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


